
I

OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0092/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

--
datum vystavení objednávky: 29.01.2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava J&J STUDIO INŽENÝRSKÉ SiTĚ s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535

se sídlem Chelčického 611/27,74705 Opava
IČ: 26864169, DIČ : CZ26864169

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: iq4qb
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s. Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 27-1842619349/0800 Číslo účtu:
Zastoupení: Vltavský Pavel Mgr. Bc. e-mail:

Vedoucí odboru majetku města

Vyřizuje: Bednářová Irena Ing. Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

j Telef?n: 553 756 816 v Ostravě, oddfl C, vložka 50715

1 e-ma1l: irena.bednarova@opava-city.cz
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmlnek následující plnění:

zpracováni projektové dokumentace pro územnl rozhodnutí- kanalizace Komárov- výusť KC3, KV4, ul. Ranašovec -
zatrubněni (včetně zpracování geometrického zaměřeni)

Počet příloh : o
: Sjednaná úplata: 60 500,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání : do 31 .05.2018

I Místo dodáni: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
I Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-lí faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem Gejíchž náležitostí jsou dány právnlmi předpisy), musí

obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výší úplaty a jejl prrlohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací

. list. předávací protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavřeně na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvyodstoupít.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejlho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřipou§tl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnú od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhútě

musí být přijeti objedmivky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se . že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-Ji informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které majl či mohou být vyloučeny. smluvní strany výslovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včelně takových informací a metadat (osobnich údajů apod.) . Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni

objednatel Nezajisti·li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavřeni, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňujicl smlouvu se zavazuje splnit

~ . P_<?2'!1.~CI~ YJ~ro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněni smlouvy také druhé smluvni straně.

· Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptující (podepisujlci) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.

za objednatele: za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: Datum: ·s 2. U í ·? I

I
·-

J~J, $TUOiO
· 1·

I
I o.

I ...... .. .
I VIta ský Pavel Mgr. Bc. ................ ··· · · ··-·······
I

Vedoucí odboru majetku mesta
Magistrát města Opavy


